
12360 Miércoles 8 noviembre 2006 BOE núm. 267

 NOTARÍA DE DON IGNACIO 
PAZ-ARES RODRÍGUEZ

Anuncio de subasta

Don Ignacio Paz-Ares Rodríguez, Notario de Madrid y 
de su Ilustre Colegio, con residencia en esta capital y 
con despacho profesional en 28001 Madrid, calle Se-
rrano, número 58, 2.º A,

Hago saber: que, mediante acta autorizada por mí, el 
día 27 de octubre de 2006, a instancia de don Ignacio 
Aguilar Fernández, he sido requerido para proceder a la 
subasta pública, en cumplimiento del mandato del Juzgado 
de 1.ª Instancia número 68 de Madrid, Autos 515/2005-j, 
según oficio de fecha 9 de febrero de 2006, sobre los si-
guientes bienes:

Un lote que está constituido por 330 participaciones 
sociales, números 671 al 1.000, ambos inclusive, de la 
Sociedad Euraltec Sociedad Limitada (o Euroaltec, So-
ciedad Limitada), propiedad del co-ejecutado don Ángel 
Tundidor Pérez.

La Sociedad Euraltec, Sociedad Limitada (o Euroal-
tec, Sociedad Limitada) está domiciliada en Madrid, ca-
lle Orense, número 69, 2.º número 6, y quedó constituida 
por tiempo indefinido, mediante escritura otorgada ante 
el Notario de Madrid, don Antonio Crespo Monerri, el 
día 31 de octubre de 1997, con el número 4.098 de orden 
de su protocolo, figurando inscrita en el Registro Mer-
cantil de Madrid, al tomo 12.792, sección 8.ª, libro 0, 
hoja M-205.254. Tiene C.I.F. número B-81/843773.

Primero. La subasta, que será a la llana, tendrá lu-
gar en el local de la Notaría del Notario de Madrid, don 
Ignacio Paz-Ares Rodríguez, sito en la calle Serrano, 
número 58, 2.º A, 28001 Madrid, el día 11 de diciembre 
de 2006, a las 11:00 horas.

Segundo. Los títulos de propiedad de las participa-
ciones sociales obje-to de subasta son los que constan en 
los Autos del procedimiento judicial.

Tercero. El remate de la subasta podrá efectuarse a 
calidad de ceder a un tercero.

Cuarto. En todo lo no previsto anteriormente, se apli-
cará en lo que proceda con carácter complementario las 
normas establecidas en el Real Decreto 1506/1967, de 30 de 
junio, Código de comercio y Ley de Enjuiciamiento Civil.

Madrid, 27 de octubre de 2006.–El Notario, Ignacio 
Paz-Ares Rodríguez.–63.160. 

 SEIASA DEL NORTE, S. A.

Acuerdo de 31 de octubre de 2006 de la entidad Seiasa 
del Norte, S. A. por el que se anuncia la adjudicación del 
contrato de consultoría y asistencia a la dirección facul-
tativa de las obras del Proyecto de «Modernización de la 
red de riego de la Comunidad de Regantes de la Reina 
Victoria Eugenia-Canal de Guma (Burgos). Fase 2, sec-

tores, A, B, C, y D»

1. Entidad Adjudicadora:

a) «Seiasa del Norte, Sociedad Anónima», plaza 
de España 13, 1.º Planta, 47001 Valladolid, teléfono: 
983 21 34 00, fax: 983 20 83 45.

b) Número de expediente: BU-015-01-AD-C-6.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Contrato de consultoría y asis-
tencia.

b) Descripción del objeto: Contrato de consultoría y 
asistencia a la dirección facultativa de las obras del Pro-
yecto de «Modernización de la red de riego de la Comu-
nidad de Regantes de la Reina Victora Eugenia-Canal de 
Guma (Burgos). Fase 2, sectores A, B, C, y D».

c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del 
anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado número 
171, de fecha 19 de julio de 2006.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total: 
398.681,11 euros, IVA incluido.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 31 de octubre de 2006.
b) Contratista: Estudio de Ingeniería Civil, S. L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 278.518,62 euros, IVA 

incluido.

Valladolid, 2 de noviembre de 2006.–Graciliano Palo-
mo García, Presidente Ejecutivo.–63.136. 

 SEIASA DEL NORTE, S. A.

Acuerdo de 31 de octubre de 2006 de la entidad Seiasa 
del Norte, S. A. por el que se anuncia la adjudicación del 
contrato de ejecución de las obras del Proyecto de «Mo-
dernización de la red de riego de la Comunidad de Re-
gantes de la Reina Victoria Eugenia-Canal de Guma 

(Burgos). Fase 2. Red de Riego de los sectores A y B»

1. Entidad Adjudicadora:

a) «Seiasa del Norte, Sociedad Anónima», Plaza de 
España, 13, Esc. Izda, 1.º, 47001 Valladolid, teléfono: 
983 21 34 00, fax: 983 20 83 45.

b) Número de expediente: BU-015-01-EO-C-6.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Contrato de ejecución de obra.
b) Descripción del Objeto: Ejecución de las obras 

del Proyecto de «Modernización de la red de riego de la 
Comunidad de Regantes de la Reina Victoria Eugenia-
Canal de Guma (Burgos). Fase 2. Red de Riego de los 
sectores A y B».

c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del 
anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado número 
171, de fecha 19 de julio de 2006.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total: 
11.237.646,17 euros, IVA incluido.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 31 de octubre de 2006.
b) Contratista: Vías y Construcciones, S. A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 8.666.472,73 euros, 

IVA incluido.

Valladolid, 2 de noviembre de 2006.–Graciliano Palo-
mo García, Presidente Ejecutivo.–63.137. 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO


